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Bakgrund
Efter att föreningen varit vilande under cirka 3 år omstartades den i februari 2022, genom att en
arbetsgrupp bildades. På grund av att föreningen inte varit aktiv fick vi starta året med att
avveckla vår lokal på Skeppargatan 5A. Detta innebar också att vi var tvungna att avyttra vissa
möbler och diverse kontorsmaterial samt magasinera övrigt. Genom det långa uppehållet tappade
föreningen många medlemmar som vi aktivt försökt jobba tillbaka under kommande år, tidigare
hade vi drygt 300 medlemmar. Året har präglats av en uppstartsprocess där vi samarbetat och fått
stöttning av rikskansliet och andra lokalföreningar. Genom dessa kontakter har vi fått tips och
idéer samt material och verktyg som krävts för att få en fungerande lokalförening. Attention
Hälsingland påminde oss att ”skynda långsamt” för att kunna bygga upp det arbete som vi idag
har.

Vi representerar individer och familjer som har rätt till stöd från kommunala, regionala och
statliga myndigheter. En av våra kärnuppgifter är att sprida kunskap, förståelse och skapa
likvärdiga förutsättningar för målgruppens hälsa och välbefinnande. Under året har flera
föräldrar tagit kontakt med oss föra att få råd, stöd och handledning i frågor som rör skola och
kontakt med myndigheter. Vi har även blivit kontaktad och uppmärksammad av media på både
lokal och nationell nivå.
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Verksamhet under året
Vi har haft samarbete med länsföreningen Attention Västernorrland kring vissa gemensamma
aktiviteter. För vår del innebar det att alla grundskolor och fristående skolor, i Sundsvall och
Timrå, bjöds in till en studiedag. Det var en gratis studiedag där vi bjudit in två föreläsare, Eric
Donell som föreläste om hur man får det att funka i skolan och Julia Andersson som föreläste om
språkstörningar. Till studiedagen kom 430 yrkesverksamma personer och många av dem
uttryckte stor uppskattning över dagen.

Styrelser har en sammansättning av personer med egna funktionsnedsättningar, anhöriga och
yrkesverksamma. En viktig del av styrelsens arbete har inneburit att lära känna varandra, och ta
tillvara på de olika kompetenser som vi besitter. Styrelsens arbete har utgjorts av styrelse- och
arbetsmöten. Vi har behövt sätta oss in i föreningens stadgar och andra dokument, reglera
föreningens ekonomi och etablera ny bankkontakt. Vi har även lagt fokus på att återuppbygga
förtroendet för lokalföreningen, se över kontaktuppgifter som ligger offentligt och skapa
kontaktnät för att bygga samarbeten.

Utöver detta har styrelsen deltagit i olika sammanhang för att synliggöra vår återupptagna
verksamhet. På lokal nivå har vi delat ut informationsmaterial på habilitering, psykiatri, Svenska
kyrkan i Sundsvall och Timrå, skolor samt socialtjänst. Vi har upprättat en hemsida och
införskaffat en mailadress. Genom medlemsregistret har vi kunnat nå ut till våra medlemmar
med inbjudningar till de föreläsningar vi haft. På nationell nivå har vi deltagit i olika
sammankomster som riksförbundet anordnat, ordförandeträffar, konferenser, seminarier samt att
två styrelseledamöter valdes in till länsföreningens styrelse.

Medlemsantal 31 december 2022: 150 stycken.

Huvudmedlemmar i Sundsvall: 75 stycken
Huvudmedlemmar i Timrå: 18 stycken

Familjemedlemmar i Sundsvall: 37 stycken
Familjemedlemmar i Timrå: 4 stycken

Stödmedlemmar i Sundsvall: 1 stycken
Stödmedlemmar i Timrå: 0 stycken

Medlemmar från andra kommuner: 18 stycken



Aktiviteter under året:

4/3 Studiebesök hos Attention Hälsingland
18/3 Planeringsdag inför kommande årsmöte
19/3 Årsmöte
21/3 Möte med Nordea för avslut av tidigare förenings ekonomi och omstart för den nya
4/4 Konstituerande styrelsemöte
5-6/5 NPF-forum på Essinge konferens i Stockholm för 4 medlemmar
9/5 Styrelsemöte
17/5 Digital ordförandekonferens för föreningar i Norra Sverige
23/5 Styrelsemöte
24/5 Möte med Riksförbundets skolprojekt – tema NPF valfrågor
28/5 Möte i Länsföreningen Västernorrland i Höga kusten 2 medlemmar deltog
13/6 Digitalt möte med Riksförbundets skolgrupp – tema: skolan och problematisk frånvaro
14/6 Möte med Länshabiliteringen Västernorrland tillsammans med andra
intresseorganisationer
21/6 Träff gällande utvärdering av styrelsearbetet och sommaravslutning
18/8 Styrelsemöte
22/8 Arbetsmöte inför studiedag den 1 nov med temat NPF i skolan
23/8 Möte med riksförbundets skolgrupp
29/8 Genomgång av föreningens ekonomi – kassör och ordförande
2-3/9 Uppstarshelg i Brunne för styrelsen – utvärdering och planering
29/9 Digital ordförandeträff för föreningar i Norra Sverige
9/10 Digitalt möte med länsföreningen Västernorrland
11/10 Styrelsemöte
17/10 Planeringsträff och arbetsmöte inför studiedagen den 1 november.
22-23/10 Riksförbundets årliga föreningskonferens i Stockholm 3 medlemmar deltog
31/10 Arbetsmöte inför studiedagen den 1 november
1/11 Studiedagen med temat NPF i skolan 430 gäster från både kommunala och fristående
grundskolor i Sundsvall och Timrå
10/11 Besök på Inbetween i Timrå för kommande samarbete
13/11 Digitalt möte med länsföreningen Västernorrland
15/11 Styrelsemöte
23/11 Ordförandekonferens för föreningar i Norra Sverige
6/12 Digitalt seminarium med Socialstyrelsen och Attention Riks med tema: Nationella
riktlinjer gällande ADHD och autism
14/12 Julavslutning för styrelsen
15/12 Digitalt möte med riksprojektet Äldrelyftet – vilket samhälle vill vi åldras i?




